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Exercício de 2020

93,12

TOTAL

MAGISTÉRIO

OUTRAS

TOTAL

Magistério

Outras

Desp. c/ Aposent.

Desp. c/ Pensões

Outras Despesas com Inativos

Desp. c/ Aposent.

Desp. c/ Pensões

Outras Despesas com Inativos

Magistério

Outras

Dotação Atualizada para o Exercício

Valor

8.342.464,49

6.886.200,00

1.456.264,49

DESPESAS TOTAIS

DEDUÇÕES

DESPESAS LÍQUIDAS

%

126,69

104,57

22,11

Valor

3.191.290,07

2.855.481,88

335.808,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.191.290,07

2.855.481,88

335.808,19

Despesa Empenhada até o Trimestre

%

83,32

9,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93,12

83,32

9,80

Valor

3.191.290,07

2.855.481,88

335.808,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.191.290,07

2.855.481,88

335.808,19

Despesa Liquidada até o Trimestre

%

93,12

83,32

9,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93,12

83,32

9,80

Despesa Paga até o Trimestre

Valor

3.071.245,19

2.735.437,00

335.808,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.071.245,19

2.735.437,00

335.808,19

%

89,62

79,82

9,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89,62

79,82

9,80

Receitas de Transferências

Receitas de Aplicações Financeiras

Total

Total

Magistério (60% do Total)

RECEITAS DO FUNDEB

APLICAÇÕES MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS

Previsão Atualizada para o

Exercício

6.585.000,00

31.000,00

6.616.000,00

6.616.000,00

3.969.600,00

Recebido até o Trimestre

3.424.833,11

2.232,79

3.427.065,90

3.427.065,90

2.056.239,54

RETENÇÕES AO FUNDEB

APURAÇÃO DO RESULTADO DO FUNDEB ATÉ O TRIMESTRE

DIFERENÇA (RECEBIDO - RETIDO)

Ganho

Previsão Atualizada para o

Exercício

Transferências Recebidas

3.979.000,00

3.424.833,11

1.659.128,18 Perda

Retido até o Trimestre

Retenções

1.765.704,93

1.765.704,93

0,00
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